11.04.2017, apresentou um novo requerimentojunto da AdC, em complemento ao primeiro 

requerimento apresentado, no qual reiterou a nulidade da prova por via do "efeito à 

distância"; (e) no dia 2 de março de 2021, a AdC notificou a ULFIMA da sua decisão de 

desentranhamento de 741 (setecentos e quarenta e um) dos documentos apreendidos, por 

entender que os mesmos não constituem meios de prova com rekvância para os autos, entre 

os quais se encontravam os três ficheiros áudio; (f) concomitantemente, a Recorrente 

apresenta, a 12.04.2021, requerimento onde, além de reiterar as nulidades já invocadas nos

[...]

da Concorrência, em complemento ao primeiro requerimento

apresentado, no qual reiterou a nulidade da prova por via do "efeito à distância";

Autoridade

e) no dia 2 de março de 2021, a Autoridade da Concorrência notificou a 

UNIt.KVHR FIMA, LDA da sua decisào de desentranhamento de 741 (setecentos e 

quarenta e um) dos documentos apreendidos por entender que os mesmos não 

constituem meios de prova com relevância para os autos, entre os quais se 

encontravam os três ficheiros áudio;

f) concomitantemente, a Recorrente apresenta, a 12.04.2021, requerimento